企业邮局租用协议

甲方：_______________________________ 联系方式：____________________________

乙方：上海寻义信息科技有限公司 网站：http://www.zhaomu.com 联系电话：021-51873999

甲乙双方经过友好协商，在平等互利的原则下，就甲方租用乙方企业邮局事宜达成协议如下。

一、甲方的权利和义务

1、甲方拥有对以自身域名为后缀的企业邮局用户管理的权利。
2、甲方需自行负责对企业邮局用户的管理，如增加（删减）用户、分配空间、设置用户密码等管理行为。
3、甲方有义务维护自己企业邮局上的数据和密码的完整性、保密性、安全性。若因甲方维护或保密不善致使相关信息泄露或由于第三方盗用甲方帐号和密码进行各种操作而造成的损失，由甲方自行负责。
4、甲方单独承担传输邮件内容的责任，同时保证所传输的邮件内容、程序等符合国家法律、法规并不含有损害公共利益以及对个人有侮辱、诽谤等情形。
二、乙方的服务和价格

1、乙方提供以甲方申请域名为后缀的企业邮局服务。
2、乙方提供甲方有关企业邮局客户端的管理权限，保证甲方企业信箱正常收发。

3、具体要开通的邮局类型是：__________，容量为：_______，用户数为_______个。

4、租用价格：________元/年。共租用______年，总价________元。

三、金额支付

1、甲方接受本注册协议，并在乙方网站订购时，应将租用主机的全部款项支付给乙方。

2、双方需在合同期满后继续合作的，甲方应于本合同届满前将款项付至其在乙方的帐户下，并进行续费操作，则本合同继续有效。

甲方：_____________________________   乙方：上海寻义信息科技有限公司

签字（盖章）：______________________   签字（盖章）：______________________

时间：_________年________月________日
朝暮数据运营商 上海寻义信息科技有限公司 网站http://www.zhaomu.com 电话 021-51873999